СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДХtЕТНОЕ
).чрЕ}ItдЕниЕ <вязЕмский комплЕк сный цвнтр с оцилльног о

ОБ СЛУЯtИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ>
215119 Смоленская область, г. Вязьм&, ул.Ленина, д.73,тел./факс 8(4813I)5-04-22

прикАз
<20> июля 202З г, N9 62-о

О согласовании графика доставки лиц б5 лет
и старше и инвалидов для оказания
медицинских услуг на авryст 2023 года

В целях реаJIизации основньгх задач, предусмотренньж фелеральным проектом <Разработка

и реализация программы системной поддержки и повышония качества жизни граждан старшего

поколения)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать и ввести в действие план-график доставки лиц 65 лет и старше и инваJIидов,

проживающих в сепьской местности Угранского района Смоленской области Q целью проведения
гемодиаJIиза в ОГБУЗ <Вяземская ЩРБ>, согласно приложению приказу

2. Контроль за исполнением настоящего приказа

И,о. директора о.Е. Ивановна
а

.0

кцС 0lt,

о

ý
о

.i:j.::l;l;tr,;i::,llЦ

ъ

лист ознакомления
к приказу от 20.07.2023 г. Ns 62-О

<<О согласовании графика доставки лиц б5 лет и старше и инвалидов для оказания
медицинскhх услуг на авryст 2023 года>

М,А, ВаСильева Ь/,
Л.П. Никифорова

о.И. Головачев

ЪL*к.*-
---__t-

с

о

Приложение JrlЪ 1

Утверждено приказом директора

СОГБУ <<Вяземский KI_{COH>

от 20.07.202з г. Jtlb 62-о

План-график
доставки лиц 65 лет и старше и инвалидов, проживающих в сельской

местности Угранского района Смоленской области с целью проведения
гемодиализа в ОГБУЗ <<Вяземская ЩРБ>> на авryст 2023 г.

*t

ль
п/п

.Щата Наимепование медицинской
организации

Населенный пункт количество
человек

1 01.08.2023 г.
03.08.2023 г.
08.08.2023 г.
10.08.2023 г.
15.08.2023 г.
17.08.2023 г.
22.08.202З г.
24.08.202З г.
29.08.2023 r.
31.08.2023 г.

ОГБУЗ <Вяземская ЦРБ> с. Угра 1